
ZARZĄDZENIE NR 69.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 8 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 68.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 
8 maja 2024 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2024 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2024 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Przedszkola Publicznego w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

4) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835C3496-FB2B-42A0-97CB-EF8C7E65E311. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 69.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 8 maja 2024r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 194 670,90 44 960,00 239 630,90

75495 Pozostała działalność 149 220,90 44 960,00 194 180,90

2090
Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

149 220,90 44 960,00 194 180,90

852 Pomoc społeczna 441 752,00 4 000,00 445 752,00

85295 Pozostała działalność 191 366,00 4 000,00 195 366,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 4 000,00 4 000,00

855 Rodzina 4 225 610,58 545,44 4 226 156,02

85595 Pozostała działalność 43 748,64 545,44 44 294,08

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

43 748,64 545,44 44 294,08

Razem: 55 391 973,81 49 505,44 55 441 479,25

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835C3496-FB2B-42A0-97CB-EF8C7E65E311. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 69.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 8 maja 2024r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 842 197,27 30 000,00 3 872 197,27

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 250 482,00 0,00 250 482,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 982,00 -1 000,00 11 982,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 1 000,00 13 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 260 753,31 30 000,00 3 290 753,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 650 619,87 1 415,95 1 652 035,82

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 158 202,19 -1 415,95 156 786,24

4300 Zakup usług pozostałych 272 212,00 30 000,00 302 212,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 417 606,90 44 960,00 462 566,90

75495 Pozostała działalność 150 779,85 44 960,00 195 739,85

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

36 362,85 8 400,00 44 762,85

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 112 218,45 32 960,00 145 178,45

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 198,55 3 600,00 5 798,55

758 Różne rozliczenia 260 000,00 -100 000,00 160 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 260 000,00 -100 000,00 160 000,00

4810 Rezerwy 260 000,00 -100 000,00 160 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 544 579,23 70 000,00 2 614 579,23

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 931 920,68 0,00 931 920,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 100,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 782 982,55 -100,00 782 882,55

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 630 624,01 70 000,00 700 624,01

4260 Zakup energii 146 499,01 69 000,00 215 499,01

4300 Zakup usług pozostałych 96 816,00 1 000,00 97 816,00

Razem: 39 740 474,00 44 960,00 39 785 434,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835C3496-FB2B-42A0-97CB-EF8C7E65E311. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 69.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 8 maja 2024r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 286 149,18 0,00 2 286 149,18

80104 Przedszkola 1 836 466,29 -9 027,18 1 827 439,11

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 387,90 -246,47 21 141,43

4260 Zakup energii 74 700,00 20 000,00 94 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 1 000,00 3 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 989 539,84 -29 140,76 960 399,08

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 56 228,55 -639,95 55 588,60

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 303 406,54 -72,82 303 333,72

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 514,54 -72,82 6 441,72

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

131 180,61 9 100,00 140 280,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 357,00 8 000,00 19 357,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 635,00 1 000,00 2 635,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 212,00 100,00 312,00

Razem: 2 286 149,18 0,00 2 286 149,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835C3496-FB2B-42A0-97CB-EF8C7E65E311. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 69.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 8 maja 2024r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 578 689,26 0,00 7 578 689,26

80101 Szkoły podstawowe 5 427 013,00 670,66 5 427 683,66

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 472,70 -783,83 36 688,87

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 5 673,19 11 673,19

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 204 420,09 -4 218,70 200 201,39

80107 Świetlice szkolne 387 600,43 -362,50 387 237,93

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 16 929,43 -362,50 16 566,93

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 542 387,50 -308,16 542 079,34

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 968,50 -308,16 14 660,34

Razem: 7 578 689,26 0,00 7 578 689,26

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835C3496-FB2B-42A0-97CB-EF8C7E65E311. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 69.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 8 maja 2024r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 817 099,00 4 000,00 821 099,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 334 283,00 0,00 334 283,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 600,00 2 743,53 195 343,53

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 500,00 -6 761,53 14 738,47

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 500,00 4 018,00 16 518,00

85295 Pozostała działalność 196 366,00 4 000,00 200 366,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 400,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 200,00 3 600,00 8 800,00

855 Rodzina 3 481 515,26 545,44 3 482 060,70

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 110 000,00 0,00 3 110 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -418,00 19 582,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 418,00 2 418,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 233 673,92 0,00 233 673,92

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 900,00 -702,74 8 197,26

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -799,26 19 200,74

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 750,00 1 502,00 7 252,00

85595 Pozostała działalność 43 748,64 545,44 44 294,08

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

38 157,29 529,08 38 686,37

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 312,46 16,36 1 328,82

Razem: 4 569 631,60 4 545,44 4 574 177,04

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835C3496-FB2B-42A0-97CB-EF8C7E65E311. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 69.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 8 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-05-08T08:50:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




